Ofício nº 282 /2018 – GS

                          Manaus, 27 de fevereiro  de 2018

Senhor Secretário

Encaminho a V. Exa, cópia do Requerimento nº 754 ,  de autoria do Deputado

ALCIMAR MACIEL, deferido pela Presidência deste Poder, na reunião do dia  21

de fevereiro do presente ano.

Respeitosamente

Deputado Sabá Reis

Secretário Geral - ALEAM

Exmo. Sr.

JOÃO BOSCO GOMES SARAIVA

Secretário de Segurança Pública - SSP

MANAUS  – AMAZONAS

GEL/um.